令和５年度第３回学長選考・監察会議議事要旨

日 時 令和５年５月２６日（金）１４時５５分開会、１６時０５分閉会

場 所 札幌駅前サテライト（教室１、教室２）

出席者 松岡、今井、柿沼、串田、倉本、蔵本、見上、

尾関、安藤、浅利、五十嵐、山本、羽賀、寺田

（陪席〕曽我

 欠席者 なし

（議 事）

１．立会演説会について

Web 会議システムを使用して５キャンパスにおいて同時に、学長候補者による

立会演説会及び質疑応答を実施した。

議長から、資料１に基づき、第２回議事要旨（案）について説明があり、了承され

た。

２．学長選考について

（１）立会演説会の再視聴について

議長から、本日実施した立会演説会について、動画配信システムにより再視聴

の機会を設定することについて説明があった。

（２）学長候補者の面接等について

   議長及び総務課長から、学長候補者面接の実施案等について説明があり、了承

された。また、面接時における質問事項について、意見交換を行った。

３．その他

（１）次回会議について

次回会議は、６月１日（木）１０時から、面接及び学長候補者の選考等を行う

ことについて確認した。

以  上